
Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Personale e Organizzazione 
Via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
concorsi@unife.it  
0532 293336-3343-3344-3183 
www.unife.it/concorsi 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo  
Allegati e Riferimenti 

Ufficio Selezione 
Personale 

 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 
di n. 2 posti di Categoria C - Posizione economica C1, Area Biblioteche per l’Ufficio Bibliometrico e 
Banche dati di Ateneo. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 VISTO l’art. 9, lettera a) del D.P.R. 09 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni; 
 VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 VISTO il Regolamento in materia di accesso dall’esterno ai ruoli del personale tecnico-
amministrativo – a tempo indeterminato di questa Università; 
 VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 1206/2019, prot. n. 170843 del 04/09/2019, 
con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di 
Categoria C - Posizione economica C1, Area Biblioteche per l’Ufficio Bibliometrico e Banche dati 
presso questo Ateneo; 
 VISTO l’avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 4 ottobre 2019, n. 79; 
 

ORDINA 
 
È costituita la Commissione Giudicatrice della selezione di cui alle premesse della presente 
ordinanza nelle persone dei Signori:  
 
- Prof.ssa Eleonora Luppi Professoressa di ruolo di prima fascia – Delegata del 

Rettore per l’Espletamento delle azioni propedeutiche e 
delle attività legate alle prossime edizioni della VQR presso 
questo Ateneo; PRESIDENTE 

  
- Prof. Michele Rubbini Professore di ruolo di seconda fascia – Membro del 

Consiglio della Ricerca di questo Ateneo; 
MEMBRO 

  
- Dott.ssa Loretta Missiroli  Categoria C, Area Amministrativa presso l’Ufficio 

Bibliometrico e Banche dati di questo Ateneo; 
MEMBRO 

  
- Dott.ssa Paola Rossi Categoria C, Area Amministrativa presso l’Ufficio 

Programmazione PTA e Sviluppo Organizzativo di questo 
Ateneo; 
SEGRETARIO 

 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ing. G. Galvan 

Firmato digitalmente 
AC/DT/ 
La presente è copia informatica del Decreto del Direttore Generale Rep. n. 1625/2019, Prot. n. 228060 del 
21/11/2019, firmato digitalmente dall’Ing. Giuseppe Galvan, Direttore Generale dell’Università degli Studi di 
Ferrara.  
Il D.D.G. è conservato dall’Università degli Studi di Ferrara ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale – 
D. Lgs. n. 82 del 7/3/2005 (CAD) e smi.  
Fasc. 2019-VII/1.61 
Albo Ufficiale di Ateneo Rep. n. 693/2019, Prot. n. 228137 del 21/11/2019 

mailto:concorsi@unife.it

